СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   от 30.01.2018 года                                                                                              № 22/213
г. Рузаевка

О внесении изменений в Персональный состав Комиссии по приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28.10.2009г. №20/295

Совет депутатов Рузаевского муниципального района решил:

1. Внести изменения в Персональный состав Комиссии по приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28.10.2009г. №20/295 (с изменениями от 22.07.2011г. №38/498, 24.01.2012г. №3/19, 06.11.2012г. №12/86, 28.12.2016г. №7/67) следующего содержания:

а) наименование должности Горшкова С.В. изложить в следующей редакции: «Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района»;

б) наименование должности Лисенковой Е.Ю. изложить в следующей редакции: «начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

   Заместитель председателя Совета депутатов

   Рузаевского муниципального района                                                         А.В. Орехов